Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.3 149, DE 16 DE JUNHO DE 2021.
NOMEIA EQUIPE TÉCNICA.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando o Item 20, do edital de Licitação, modalidade
Pregão Eletrônico n.? 059/2021, resolve e;

DECRETA

Art. I9 Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas, para

comporem a Equipe Técnica responsável pela análise da Prova de Conceito por

Amostragem apresentada pelas Licitantes Classificadas, resultante da Licitação -

Pregão Eletrônico n.9 059/2021, que tem como objeto, a Contratação de empresa

especializada em serviços de Geoprocessamento e aerolevantamento aplicados a

Gestão Tributaria Municipal, para a prestação dos mesmos junto ao Município de
Pato Bragado - PR, sendo:

• Maicon Fernando de Oliveira
• Tabita Iara Weigner Beuren
• Marlene Vanderleia Retry Knapp
• Bruna Seelent

Art. 29 Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 16 de junho de 2021.

a*AI() /ObjÀLfi.Prefeito do Município
iy A

Visto /

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br